22-
34, B/ La Yesquita, Quibdó- Chocó, y a través de la página web https:/www.atraincho.com. 

PRESUPUESTO OFICIAL. Para el pleno desarrollo del proceso contractual la Asociación ATRAINCHO dispone de un 
presupuesto oficial que asciende a la suma de SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL, 
SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($72.981.767,00) MCTE, tal como consta en certificado de disponibilidad 
presupuestal, expedido por el área financiera de la entidad. En dicho valor se incluye iva (en caso de que aplique) y todas las 
deducciones legales a que haya lugar por concepto de impuestos y/o retenciones, gastos de trámites procesales, entre otros en